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КІЛЬКІСТЬ ВИКЛАДАЧІВ НА КАФЕДРІ НА 2021 Р.
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КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ РІВЕНЬ ВИКЛАДАЧІВ КАФЕДРИ
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ВИКЛАДАЦЬКИЙ СКЛАД ЗА ВІКОМ (штатні співробітники)
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Штатний розклад професорсько-викладацького складу

кафедри організації авіаційних перевезень

на 1 семестр 2021-2022 навчальний рік

Посада

КІЛЬКІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ

Штатні одиниці

Сумісники РАЗОМ

Штатні одиниці Кількість осіб Штатні одиниці Кількість осіб

Зав.каф., д.т.н.,

проф.
Зав.кафедри д.т.н.,

проф.
1 - - 1

Професор Професор 5,5 2,5 6 3

Доцент, к.н. Доцент, к.н. 19,5 7 16 12,5

Ст. викладач Ст. викладач 5 2 4 3

Викладач-

асистент
Викладач-асистент 1 - - 1

Разом Разом 32 11,5 26 20,5
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Штатний розклад навчально-допоміжного складу кафедри організації

авіаційних перевезень на 1 семестр 2021-2022 навчальний рік

Посада

КІЛЬКІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ

Штатні

одиниці

Сумісники РАЗОМ

Штатні одиниці Кількість осіб Штатні одиниці Кількість осіб

Завідувач лабораторії 1 - - 1 1

Провідний фахівець 2 - - 2 2

Старший лаборант 1 - - 1 1

Разом 4 - - 4 4

7

Список викладачів кафедри організації авіаційних перевезень факультету транспорту,

менеджменту і логістики, яким планується викладання навчальних дисциплін англійською

мовою у 2021-2022 році

№

п

/

п

ПІБ Поса

да

Наявні сертифікати

(номер, дата)

ІСАО з авіаційної

англійської мови

НАУ з англійської мови за

професійним спрямуванням

В2

1 ШЕВЧУК Дмитро Олегович зав.каф. AVE 18389 від 12.10.17 СПК №118961 від 31.05.2004 В2: № 24989 від 17.12.2018

2 АКМАЛДІНОВА Вікторія Євгенівна ст.викл. AVE 19003 від 08.04.19 ПА № 000145 від 26.10.2021

3 АНТОНОВА Анна Олегівна професор AVE 16053 від 26.11. 2016 ПА №00088 від 30.09.2020

4 ВИСОЦЬКА Ірина Іванівна доцент ПА № 00098 від 17.04.14

5 ВОЛКОВСЬКА Ганна Григорівна ст.викл. ПА № 00095 від 30.12.2020

6 КИРИЧЕНКО Віктор Вікторович доцент В2: 001000503 від12.102021 р.

7 ГОНЧАРЕНКО Андрій Вікторович професор AVE 16343 від 2016 СПК АЕ № 021017 від 15.06.2000 В2 IELTS від 07.03.2017

8 КАТЕРНА Ольга Костянтинівна доцент В2: №26046 від 13.03.2021 р.

9
ІВАННІКОВА Вікторія Юріївна

доцент AVE 17013 від

16.03.17

ПА № 00047 від 30.10.19 В2: №156/06.54 від 23.01.14

10 КОНОВАЛЮК Валентина Станіславівна доцент СС № 04588 від 15.01.09

11 ШЕВЧЕНКО Юлія Вікторівна доцент ПА № 00074 від 12.02.20 № 177UA0073024 від 07.17

13 ЯКУШЕНКО Олександр Сергійович доцент ПА № 00040 від 25.05.11 С1 EF SET Від 25.07.20

14 ЯРОЦЬКА Тетяна Ростиславівна доцент ПА № 0056від 12.02.21

15 МЄДВЄДЄВА Наталя Анатоліївна доцент СС 00493706/004919-17 від 20.11.2017
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ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ

ТАКОЖ ПОЗАПЛАНОВО ПІДВИЩУВАЛИ КВАЛІФІКАЦІЮ:

• к.е.н., доцент кафедри Передерій Н.М. Університет Суспільних наук (UNS) у м.Лодзь Сертифікат №2021/04/524 від
08.04.2021

• к.е.н., доцент, доцент кафедри Катерна О.К. Національна академія педагогічних наук ДЗВО «Університет
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної освіти з 26.04.2021 р. по 26.11.2021 р., Сертифікат СП
35830447/3072-21;

• старший викладач Акмалдінова В.Є. здала іспит з англійської мови за професійним спрямуванням, Інститут новітніх
технологій та лідерства, Національний авіаційний університет, сертифікат ПА № 00145 від від 26.10.2021 р..

• асистент Чередніченко К.В. здав іспит з англійської мови за професійним спрямуванням, Інститут новітніх
технологій та лідерства, Національний авіаційний університет, сертифікат ПА № від 13.12.2021р.

• д.т.н., професор Гончаренко А.В. КНР Сі’янський транспортний університет, Аерокосмічний інститут за темою
Активні системи (Міждисциплінарні дослідження пробем авіаційного транспорту)

ЗА ПЛАНОМ У 2021 РОЦІ ПІДВИЩИЛИ КВАЛІФІКАЦІЮ:

к.е.н., доцент, доцент кафедри Висоцька І.І. в ТОВ ТОВ «ЗАММЛЕР УКРАЇНА» (березень-квітень 2021 р.);

к.е.н., доцент, кафедри Яроцька Т.Р. в ТОВ АК «Міжнародні авіалінії України» (вересень-жовтень 2021 р.);

к.т.н., доцент, доцент, кафедри Іваннікова В.Ю. в ТОВ АК «Міжнародні авіалінії України» (вересень-жовтень 2021 р.);

д.т.н., проф., професор кафедри Гончаренко А.В. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (вересень-листопад 2021 р.);

к.т.н., доцент, доцент кафедри Мєдвєдєва Н.А. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (вересень-листопад 2021 р.);

к.т.н., доцент кафедри Безкоровайний Ю.М. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (лютий-березень 2021 р.);

к.т.н., доцент, доцент кафедри Галагуз Т.А. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (лютий-березень 2021 р.).
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ДИНАМІКА ПРИЙОМУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ (ПОВІТРЯНОМУ)»

ЗА ПЕРІОД 2011 – 2021 РОКИ, БАКАЛАВР

30

63
54

37

50

62 59

34

49

75

102

28

62

52

36

48

60 59

33

43

69

91

2 1 2 1 2 2 0 1
6 6

11

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Всього Громадяни України Іноземці

10

ДИНАМІКА ПРИЙОМУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)»ЗА ПЕРІОД 2011 – 2021 РОКИ, МАГІСТР
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ДИНАМІКА ПРИЙОМУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)»ЗА ПЕРІОД 2011 – 2021 РОКИ, ЗАГАЛЬНО
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ДИНАМІКА КОНТИНГЕНТУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)».
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КІЛЬКІСТЬ СТУДЕНТІВ (ДЕННОЇ ФОРМИ), ВІДРАХОВАНИХ З

НАВЧАННЯ (БЕЗ ВРАХУВАННЯ ПЕРЕВЕДЕНИХ НА ІЗДН).
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РОЗПОДІЛ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ ОП «ОРГАНІЗАЦІЯ

ПЕРЕВЕЗЕНЬ ТА УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)»ПО КУРСАМ ЗА 2018 – 2021
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СЕРЕДНІЙ БАЛ УСПІШНОСТІ СТУДЕНТІВ
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ВИПУСК ФАХІВЦІВ

Захист кваліфікаційної роботи «ОС МАГІСТР» стаціонар
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2019 рік (31)

69%

18%

13%

2020 рік (45)
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ВИПУСК ФАХІВЦІВ

«ОС МАГІСТР» заочна
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ВИПУСК ФАХІВЦІВ

Кваліфікаційні екзамени, стаціонар
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ВИПУСК ФАХІВЦІВ
Бакалавр очна

39%
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6%

2018 рік (33)
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ВИПУСК ФАХІВЦІВ

Бакалавр - заочна
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ДИНАМІКА РОЗПОДІЛУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ ОП «ОРГАНІЗАЦІЯ

ПЕРЕВЕЗЕНЬ ТА УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ (ПОВІТРЯНОМУ)» ЗА МОВАМИ

НАВЧАННЯ ПО КУРСАМ ЗА 2018 – 2021, БАКАЛАВР
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ДИНАМІКА РОЗПОДІЛУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ ОП «ОРГАНІЗАЦІЯ

ПЕРЕВЕЗЕНЬ ТА УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ (ПОВІТРЯНОМУ)» ЗА МОВАМИ

НАВЧАННЯ ПО КУРСАМ ЗА 2018 – 2021, МАГІСТР
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ПОКАЗНИКИ КІЛЬКОСТІ СТУДЕНТІВ НА 2021 РІК
№

п/п
Показники 2020 рік

1.

Денна форма навчання

всього

з них:

в т. ч. за держзамовленням

в т. ч. іноземних студентів

250

175

26

2.

Заочна форма навчання

всього

з них:

в т. ч. за держзамовленням

в т. ч. іноземних студентів

59

18

8

3. Всього за держзамовленням 193

4. Всього іноземних студентів 34

5. Всього студентів на ОПП 309
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СТАН ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ НП, РНП, СИЛАБУСІВ

33

11

33

11

78

66

33

11

33

11

78

66

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС
«Бакалавр»)

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС «Магістр»)

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС
«Бакалавр»)(англ.)

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС «Магістр»)
(англ)

Наявність робочих
навчальних програм ОС

всіх рівнів

Наявність силабусів (укр.
та англ. мови навчання)

- ОС «Бакалавр»
- ОС «Магістр»

Всього Виконано
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СТАН ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ НП, РНП, СИЛАБУСІВ

92.8 94.1

84 84.7

92

100

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС «Бакалавр»)

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС «Магістр»)

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС
«Бакалавр»)(англ.)

Наявність навчальних та
робочих навчальних

програм (ОС «Магістр»)
(англ)

Наявність робочих
навчальних програм ОС

всіх рівнів

Наявність силабусів (укр.
та англ. мови навчання)

- ОС «Бакалавр»
- ОС «Магістр»

Виконання у відсотках
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КІЛЬКІСНІ ПОКАЗНИКИ НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНОЇ РОБОТИ КАФЕДРИ
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Монографії видані в Україні
Курс лекцій
Монографії видані за кордоном
Підручники
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ЗА ПОТОЧНИЙ РІК БУЛИ ВИДАНІ НАСТУПНІ НАВЧАЛЬНІ ПОСІБНИКИ ТА

МЕТОДИЧНІ РЕКОМЕНДАЦІЇ:

Підручники:
Навчальний посібник (англійською мовою)

Mathematical Methods of Modeling and Optimization of Transport Systems and Processes: manual / D. Shevchuk,
O.Yakushenko, A. Mirzoyev, O. Sokolova, V. Akmaldinova. – K.: NAU, 2021. – 126 p.

Курс лекцій (англійською мовою)

Technical and economic research of transport development: Lecture Course / H.H.Volkovska, V.Ye. Akmaldinova, Yu.V.
Shevchenko. – K.: NAU, 2021. – 80 p.
Методичні рекомендації:
Авіаційні пасажирські перевезення: методичні рекомендації до самостійної роботи / уклад.: О. Є. Соколова, Д. О.
Шевчук, А. М. Валько. – К.: НАУ, 2021 – 52 с.

Організація баз даних: методичні рекомендації до виконання курсової роботи / уклад.: Д. О. Шевчук, Ю. М.
Безкоровайний. – К.: НАУ, 2021 – 24 с.

Управління ланцюгами постачань та логістичними центрами: методичні рекомендації до самостійної роботи / уклад.: О.
Є. Соколова, Д. О. Шевчук, С. О. Жукова. – К.: НАУ, 2021 – 44 с.
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УЗАГАЛЬНЕНІ ПОКАЗНИКИ КАФЕДРИ ЩОДО НАУКОВИХ ПУБЛІКАЦІЙ

ВИКЛАДАЧІВ КАФЕДРИ ЗА 2018-2021 РОКИ

6 9 10
1618

32

75

32

4 5

16 1415 15

78
74

0 3 4

50

2018 2019 2020 2021

Фахові статті (вітчизняні)

Не фахові статті та тези (вітчизняні)

Публікації у виданнях, що входять до міжнародних науково-
метричних баз даних (Web of Science, Scopus та інші)2

Статті та тези за участю студентів

Статті та тези опубліковані студентами самостійно

31

ВІДОМОСТІ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ПРОВЕДЕННЯ МІЖНАРОДНОЇ НАУКОВО-

ПРАКТИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ «ПРОБЛЕМИ ОРГАНІЗАЦІЇ АВІАЦІЙНИХ,

МУЛЬТИМОДАЛЬНИХ ПЕРЕВЕЗЕНЬ ТА ЗАСТОСУВАННЯ АВІАЦІЇ В

ГАЛУЗЯХ ЕКОНОМІКИ»

Назва конференції
Дата та місце
проведення

Співоргані-затори

Кількість учасників заходу

Всього Україна Зарубіжні
учасникиВсього НАУ

Міжнародна науково-
практична конференція
«Проблеми організації

перевезень та управління на
повітряному транспорті»

28-29 жовтня 201

року.

НАУ,

ФТМЛ,

ОАП

- 110 100 20 130

Опубліковано 43 тез доповідей
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ВИКОНАННЯ НАУКОВО-ДОСЛІДНИХ РОБІТ

У виконанні науково-дослідної роботи брали участь, або були залучені усі без винятку 20

співробітників кафедри, а також 2 аспіранти та 3 студенти кафедри організації авіаційних

перевезень.

№ 80/19.01 «Методи забезпечення сталого розвитку авіатранспортної

системи» (державний реєстраційний номер 0118U100050)

33

№ 119-2021/19.01 «Методи та моделі комплексного інноваційного розвитку

авіатранспортної системи України» (державний реєстраційний номер

0121U114745)

№ 359-Х20/П від 06.11.2020 р. «Розробка інформаційних технологій для

вдосконалення діючої автоматизованої системи підготовки виробництва

АТ «Мотор Січ»» з 23.11.20-31.05.2021

ПІДГОТОВКА НАУКОВИХ КАДРІВ КАФЕДРИ

Загальна кількість аспірантів кафедри на кінець 2021 року:

• Чередніченко К.В. аспірант 2 року навчання; керівник доц. Соколова О.Є.

• Маляренко Д. Л. аспірант 2 року навчання; керівник зав.каф. Шевчук Д.О.

• Трахановська М.Р. аспірант 1 року навчання; керівник зав.каф. Шевчук Д.О.

• Гармаш Т.О. аспірант 1 року навчання; керівник зав.каф. Шевчук Д.О.

• Целіщев І.О. аспірант 1 року навчання; керівник зав.каф. Шевчук Д.О.

• Лучков В.Ф. аспірант 2 року навчання; керівник проф. Павленко П.М.

• Тетерін С.О. аспірант 2 року навчання; керівник проф. Павленко П.М.

• Толбатова О.О. аспірант 1 року навчання; керівник проф. Павленко П.М.

• Шендрік В.В. докторант 1 року навчання; керівник проф. Павленко П.М.
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ПРОВЕДЕННЯ НАУКОВИХ СЕМІНАРІВ:
Ентропійний аналіз активних систем. д.т.н. професор Касьянов В. О.

• Інтелектуальні методи на транспорті (Нейронні мережі) к.т.н., доцент Якушенко О.С.

• Інтелектуальні методи на транспорті (Системи підтримки прийняття рішень) д.т.н.,

с.н.с., зав. кафедри Шевчук Д.О.

• ЗАПЛАНОВАНО ПРОВЕДЕННЯ НАУКОВИХ СЕМІНАРІВ:
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НАУКОВА РОБОТА СТУДЕНТІВ КАФЕДРИ

• «Інтелектуальні методи діагностування складних систем», керівник - зав. каф. ОАП, д.т.н., с.н.с. Шевчук Д.О., склад

групи: Мандрик О.П., Гармаш Т.О., Гаєнко І.В.;

• «Системні методи керування динамічними системами в умовах невизначеності», керівник - д.т.н., професор Казак В.М., склад

групи: Виговський С.М., Майбородін Г.Г., Панчук В.В.;

• «Математичні методи і процеси моделювання складних транспортних систем», керівник - к.ф.-м.н., доц. Коновалюк В.С., склад

групи: Болдирєва М. (ОП-102Ма), Довга А. (ОП-202 Ма), Симоненко В. (ОП-202 Ма);

• «Авіабізнес сьогодні: проблеми та перспективи», керівник, к.е.н., доц. Висоцька І.І., склад групи: Абражан К. (ОП-201Б), Гомма

А. (ОП-201Б), Поповка С. (ОП-202 Ба), Антонець О. (ОП-202 Ба);

• «Злітна смуга», керівник - к.е.н., доц. Дерев’янко Т.А., склад групи: Мельник А. (ОП-101М), Нєвєрова Н. (ОП-101М), Степаненко

Д. (ОП-101М), Євтушенко О. (ОП-101М);

• «Удосконалення організації і управління авіаційних перевезень», керівник - к.е.н., доцент Шевченко Ю.В., склад групи: Бортнік

Ю. (ОП-302 Ба), Догонова К. (ОП-302 Ба), Айрапетян А. (ОП-403 Ба), Нестеров О. (ОП-202 Ма).

На кафедрі організовано роботу студентських наукових груп за напрямами:
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ІНФОРМАЦІЯ ПРО НАУКОВО-ДОСЛІДНІ ГУРТКИ, ЩО ДІЮТЬ НА КАФЕДРІ

№ з/п Назва наукового гуртка (групи, тощо) Координатор

1. «Інтелектуальні транспорті системи та процеси» Шевчук Д.О., д.т.н., с.н.с., завідувач кафедри ОАП

2. «Сучасні методи автоматизації транспортних систем» Казак В.М.,д.т.н., професор, професор кафедри ОАП


[…]


наукове дослідження на тему: «Метод оптимізації маршруту доставки», науковий керівник Якушенко Олександра Сергійовича, к.т.н., доцент.

Дипломом ІII ступеня отримав студент кафедри організації авіаційних перевезень факультету транспорту, менеджменту і логістики НАУ

за напрямом “Транспортні технології “, секція “Транспортна і складська логістика” Глущенко Микита Володимирович, який блискуче

презентував власне наукове дослідження на тему: «Організація міжнародної доставки вантажів в цифровій економіці», науковий керівник

Шевченко Юлія Вікторівна, к.е.н., доцент.
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ПЕРЕМОГИ СТУДЕНТІВ У НАУКОВІЙ РОБОТІ

.

39

За наукові роботи, представлені на секції «Транспортні технології», дипломи І-ІІІ

ступенів отримали:

Дипломом ІII ступеня отримала студентка кафедри організації авіаційних перевезень

факультету транспорту, менеджменту і логістики НАУ за напрямом “Транспортні

технології “, секція “Пасажирські перевезення” Кочмарівська Павліна Миклаївна, яка

блискуче презентувала власне наукове дослідження на тему: «Вплив новітніх

технологій на процеси обслуговування пасажирів в аеропорту», науковий керівник

Коновалюк Валентина Станіславівна, к.ф.м.н, доцент.

Міжнародний конкурс студентських наукових робіт

Chenfang Huang та Глущенко М.Н. блискуче презентували власне наукове

дослідження на тему: «Organization of international cargo delivery in the

digital economy», науковий керівник Шевченко Ю.В. , к.е.н., доцент та
вибороли перше місце і були нагороджені Дипломом І ступеня

Догонова Каріна Олександрівна студентка групи ОП-302Б отримала іменну стипендію від Кабінету міністрів України

КАФЕДРА МАЄ ДОГОВІРНІ СТОСУНКИ З НАСТУПНИМИ

ОРГАНІЗАЦІЯМИ

«Державна авіаційна служба

України»

КАФЕДРА ОАП

ДП «Аеропорт Одеса»

КП «Міжнародний аеропорт Кривий

Ріг»

ТОВ «Пан Укрейн»

Державний міжнародний аеропорт

«Бориспіль»

AVIAREPS UKRAINE

ТОВ «Авіакомпанія «Аеровіз»

Авіакомпанія «Міжнародні Авіалінії

України»

ТОВ «Авестревел»

ТОВ "Компанія «Дніпроавіасервіс»
філіал іноземного підприємства

«Amadeus Product and Solution

Centre, Ukraine»
ТОВ «Мастер-Авіа»

ТОВ «ФТП» МЦ-Баухемі
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Асоціація «Аеропорти

України» Цивільної

АвіаціїТОВ «Скай сервіс»

ВЕБІНАРИ ПРОВІДНИХ ФАХІВЦІВ ТРАНСПОРТНОЇ ГАЛУЗІ ЗІ СТУДЕНТАМИ

КАФЕДРИ

26.02.2021 р. Вебінар «Сучасні технології наземного обслуговування повітряних суден в аеропорту в умовах пандемії», спікер начальник

відділу оперативного контролю наземного обслуговування Авіакомпанії «Міжнародні Авіалінії України» Хіценко Олександр Миколайович.

01.04.2021 р. Вебінар «Транспортна інфраструктура України», спікери Провідні фахівці транспортної інфраструктури.

10.06.2021 Вебінар «Сучасні системи дистрибуції та продажу пасажирських авіаперевезень». Спікер Комерційний директор компанії

EASYLINKZ Андрій Павленко.

18 листопада 2021 року вебінар-зустріч «Роль контролю якості авіаційної безпеки в системі авіаційної безпеки авіакомпанії».

Спікер начальник відділу відповідності стандартам авіаційної безпеки дирекції авіакомпанії “Міжнародні авіалінії України” Діденко

Світлана Афанасіївна

ЗАПЛОНОВАНО ПРОВЕСТИ ВЕБІНАРИ:

• AVIAREPS UKRAINE. Головний представник в України;

• МАУ. Віце-президент з наземного обслуговування повітряних кораблів, сервісу та логістики;

• Власник «Авіакомпанії «Аеровіз».
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МІЖНАРОДНА ДІЯЛЬНІСТЬ

• ERASMUS Jean Monnet Module. Project Name: Transport system in the European Union: integration

prospects for Ukraine

42

К.е.н., доцент, доцент кафедри ОАП Яроцька Т. Р. одержала грант на розробку онлайн тренінгу, спрямованого на

комунікацію та обмін досвіду між викладачів різних країн світу за програмою «House of Europe». Програма «House

of Europe створена з метою підтримки професійного та творчого обміну між українцями та їхніми колегами в

країнах ЄС. Програма фінансується Європейським Союзом.

Erasmus Mundus Design Measures. Project Name: Design of International Master

program in Sustainable Transport Engineering and Logistics. International consortium

of partner institutions from four different EU and non-EU countries, i.e. National

Aviation University NAU (Ukraine), Vilnius Gediminas Technical University, VILNIUS

TECH (Lithuania), University of Zilina, UNIZA (Slovakia), Technological University

Dublin, TU Dublin (Ireland).

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjAhtqM0o_xAhXNpYsKHZ6DANUQFjAAegQIAxAD&url=https://vilniustech.lt/index.php?lang%3D2&usg=AOvVaw3C59m22yoRBzUpEBFyFUmp

МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА

№

пор
Аудиторія Призначення

Кількість

місць
Площа Кількість шт.

Тип обладнання

Рік випуску

1 2.102 ПРИЙМАЛЬНЯ ЗАВ. КАФЕДРИ 1 13,1 1
ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

2 2.102-а КАБІНЕТ ЗАВ. КАФЕДРИ 1 22,9 1
ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

3 2.102-б
КАБІНЕТ ЗАМ. ЗАВ. КАФ., ВЧЕНОГО

СЕКРЕТАРЯ КАФ.
4 20,6 2

ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

4 2.105 ВИКЛАДАЦЬКА 6 17,1 0
ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

5 2.107-а
КАБІНЕТ НАВЧАЛЬНО-ДОПОМІЖНОГО

СКЛАДУ
3 17,6 3

ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

6 2.111 ВИКЛАДАЦЬКА 3 17,2 0
ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

7 2.113а КОМП’ЮТЕРНИЙ КЛАС 22 36,8 11

ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

ПТК і5 (2020)

8 2.107 КОМП’ЮТЕРНИЙ КЛАС 26 40,15 13
ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

9 2.101 ВИКЛАДАЦЬКА 6 22,4 2
ПТК Celeron 2.0/512

(2005 р.)

ВСЬОГО 72 213,25 33 33
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СПИСОК КУРАТОРІВ КАФЕДРИ ТА ЇХ РОЗПОДІЛ ЗА ГРУПАМИ

№ групи ПІБ наставника Посада Кількість студентів в групі

ОП–101 Борець Ірина Валеріївна доцент 29

ОП –102а Катерна Ольга Костянтинівна доцент 29

ОП –201 Шевчук Дмитро Олегович завідувач кафедри 23

ОП-202 Яроцька Тетяна Ростиславівна доцент 21

ОП –203а Валько Алла Миколаївна старший викладач 33

ОП-221 Габріелова Тетяна Юріївна доцент 17

ОП – 301 Шевченко Юлія Вікторівна доцент 29

ОП –302а Висоцька Ірина Іванівна доцент 20

ОП-401 Волковська Ганна Григорівна старший викладач 19

ОП-403а Акмалдінова Вікторія Євгеніївна старший викладач 17

ОП-101М Дерев’янко Тамара Антонівна доцент 18

ОП-102М Передерій Надія Миколаївна заступник декана 14

ОП–201М Передерій Надія Миколаївна заступник декана 14

ОП–202Ма Передерій Надія Миколаївна заступник декана 12
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ОСНОВНІ НАПРЯМИ ВИХОВНОЇ РОБОТИ НА КАФЕДРІ:

• систематичне інформування студентів про накази ректора та декана;

• контроль за відвідуванням навчальних занять студентами, аналіз успішності навчання;

• заохочення студентів до участі у наукових конференціях та гуртках;

• проведення інструктажів з техніки безпеки та протипожежної безпеки;

• проведення бесід та семінарів зі студентами на теми національно-патріотичного, громадського та

правового виховання;

• пропаганда здорового способу життя;

• відвідування музеїв, проведення екскурсій та зустрічей з видатними діячами науки та техніки,

представниками промисловості;

• встановлення зв’язків з батьками тих студентів, які потребують особливої уваги;

• залучення студентів до наукової роботи в студентському науковому товаристві;

• набуття досвіду організаційної роботи.
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ПРОФОРІЄНТАЦІЙНА РОБОТА ТА НАБІР СТУДЕНТІВ У 2021 р.

Профорієнтаційна робота проводилась відповідно до плану дій кафедри ОАП, а саме:

• Профорієнтаційна робота проводилась відповідно до плану дій кафедри ОАП, а саме:

• На першому в навчальному році засіданні кафедри проводиться аналіз результатів проведеної профорієнтаційної

роботи та набору на 1, 2 та 5 курс.

• На кафедрі призначений відповідальний за проведення профорієнтаційної роботи, складено графік

профорієнтаційних зустрічей протягом року; відповідні профорієнтаційні заходи включені до індивідуальних планів

роботи науково-педагогічних працівників.

• Організація та проведення заходів профорієнтаційного спрямування, зустріч студентів зі стейкхолдерами.

• Постійно оновлюються рекламні матеріали кафедри (буклети, банери, презентації).

• Викладачі кафедри провели 10 зустрічей з учнями та випускниками закладів середньої освіти.

• Кафедра приймала участь у днях відкритих дверей НАУ які відбувались онлайн та проводила профорієнтаційну

роботу з майбутніми абітурієнтами, їх батьками.

• Розроблено сучасний сайт кафедри, на якому розміщено актуальну інформацію та презентаційний матеріал з метою

використання у профорієнтаційній роботі.

• Науково-педагогічні працівники кафедри беруть участь у роботі з абітурієнтами в приймальній комісії під час

вступної кампанії.

• Викладачі кафедри проводять зустрічі з випускниками фахового коледжу інформаційних технологій і

землевпорядкування НАУ.

• Розміщено сторінки кафедри з актуальною інформацією у соціальних мережах Instagram та Telegram, аудиторія яких

більш приваблива за віком.

• Наповнюється методичними матеріалами репозитарій кафедри.
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ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ КАФЕДРИ
Концепцією розвитку кафедри у відповідності з вимогами Системи менеджменту якості передбачено наступні напрями:

• Підвищення кваліфікації професорсько-викладацьких кадрів шляхом захисту дисертацій на здобуття наукового ступеня, отримання вчених

звань, стажування на підприємствах та закордонних університетах, проходження спеціалізованих курсів в Міжнародній асоціації

повітряного транспорту (IATA);

• Відкрити перспективну ОПП «Транспортна інженерія та логістика», яка направлена на підготовку висококваліфікованих фахівців здатних

до комплексного розв’язання задач розроблення нових і модернізації та експлуатації існуючих комп’ютерно-інтегрованих комплексів

транспортно-логістичних систем з застосуванням сучасних програмно-технічних засобів, інформаційних, інтелектуальних та комп’ютерних

технологій.

• Розвиток наукових досліджень в сфері авіаційного транспорту, пошук замовлень на госпрозрахункові тематики та відкриття кафедральної

держбюджетної науково-дослідної роботи, залучення до наукової роботи перспективної студентської молоді;

• Активізувати написання наукових праць професорсько викладацького складу кафедри у виданнях, які входять до міжнародних науково-

метричних баз даних (Web of Science, Scopus та інші);

• Оновлення та модернізація лабораторної бази за напрямами підготовки кафедри та відкриття навчально-наукової лабораторії «Інноваційні

методи управління транспортними системами та процесами»;

• Розширення співпраці з профільними підприємствами авіаційної галузі в рамках проведення всіх видів практик та подальшого успішного

працевлаштування випускників за профілем кафедри;

• Почати розвивати міжнародні зв’язки в межах наукового та науково-технічного співробітництва з іноземними університетами, а саме

підписати договори про підготовку магістрів за прогримаю «подвійний диплом» з кафедрою повітряного транспорту Факультету

експлуатації та економіки Жилінського університету (Словаччина).
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НЕДОЛІКИ В РОБОТІ КАФЕДРИ В РЕЗУЛЬТАТІ САМООЦІНКИ

• низький рівень академічної мобільності серед студентів та науково-педагогічного

персоналу кафедри;

• відсутність діючої програми «дуальної» освіти для здобувачів ОПП бакалаврського рівня;

• відсутність на кафедрі госпдоговірних тематик та науково-дослідних робіт, що

фінансуються державою;

• необхідність залучення значних інвестицій у розвиток сучасної матеріально-технічної бази

кафедри для її максимальної відповідності до умов реального виробництва сучасні

програмні пакети та інформаційні технології, зокрема в області програмно-інформаційного

забезпечення;

• відсутність практики запрошення до проведення аудиторних занять провідних викладачів

в сфері авіаційних транспортних технологій із зарубіжних ЗВО.
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