АСОЦІАЦІЯ «АЕРОПОРТИ УКРАЇНИ»

ЦИВІЛЬНОЇ АВІАЦІЇ
03036, Київ, Повітрофлотський проспект 92, аеропорт Київ (Жуляни). Тел/факс

+38 044 339 27 03, +38 044 339 27 04,UA 69 325365 0000002600901728261 АТ

"КРЕДОБАНК" у м. Київ, МФО 325365, ЄДРПОУ 19127967

,e-mail:aau.avia@gmail.com_

№ А-09/ 50 03.09. 2022р.

РЕЦЕНЗІЯ-ВІДГУК

на освітньо-професійну програму

«Організація перевезень та управління на транспорті (повітряному)»

Першого (бакалаврського) рівня вищої освіти

спеціальності 275 «Транспортні технології»

галузі знань 27 «Транспорт»

Створення сталої, а також збалансованої національної транспортної системи,

що динамічно розвивається, є необхідною умовою стабілізації та підйому

економіки, забезпечення цілісності країни, підвищення рівня життя. Відновлення

роботи авіаційного сектору України та подальша його інтеграція до міжнародних

транспортних систем створить передумови для розширення внутрішніх та

зовнішніх торгівельно-економічних зв'язків, розвитку транзитного потенціалу та,

тим самим, забезпечить соціально-економічне зростання та інвестиційну

привабливість країни. У зв’язку з цим є постійна потреба у висококваліфікованих

інженерних кадрах, що здатні вирішувати складні транспортно-логістичні завдання

в області організації перевезень та управління на авіаційному транспорті.

Структура та зміст освітньо-професійної програми «Організація перевезень та

управління на транспорті (повітряному)» є актуальними. Фахові компетентності та

програмні результати навчання сприяють формуванню професійних навиків у

майбутніх висококваліфікованих фахівців з авіаційних транспортних технологій.

Навчальний план підготовки бакалаврів освітньо-професійної програми

«Організація перевезень та управління на транспорті (повітряному)» повністю

відповідає завданням освітньо-професійної програми.

Звертаємо увагу, що після відновлення роботи транспортного сектору, для

України вкрай важливими стануть питання щодо підвищення рівня екологічності та

ресурсозбереження. Відзначимо, що важливе значення в процесі скорочення викидів

парникових газів в атмосферу вносять й аеропортові комплекси, які окрім наявності

санітарно-захисних зон, водовідвідних систем, а також систем моніторингу за

станом акустичної обстановки, повинні створювати умови щодо скорочення

очікувань дозволів на посадку в повітрі та затримок рейсів, що може призводити до

виконання польотів на підвищеній швидкості, простоїв літаків з працюючими

двигунами. Одним з напрямків досягнення зменшення викидів СО² в авіаційної

галузі є формування відповідної екологічним вимогам аеропортової інфраструктури

та побудова так званих «зелених» аеропортів. Саме тому, пропонуємо розглянути

особливості розвитку та запровадження «зелених» (ресурсозберігаючих) технологій

на авіаційному транспорті в межах профільних дисциплін.
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